arbitragem, 2 (dois) árbitros e 

1 (um) anotador, Campeonato 

Municipal de FUTSAL. 

Categoria principal, aspirante, 

feminino e veteranos 

Masculino. 

38       R$ 275,00     R$ 10.450,00 

PARÁGRAFO ÚNICO: O valor total do presente aditivo importa em R$ 10.450,00 (dez mil 

quatrocentos e cinqüenta reais). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA 

ASSESSORIA JURÍDICA 

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: jurídico@boavistadoincra.rs.gov.br 

Fones (0xx55)3613-1202, 3613-1204 e 3613-1205 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS